

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



OSZUSTWA, NARKOTYKI, BROŃ

Data publikacji 09.03.2017

Policjanci z Wydziału do Walki z Cyberprzestępczością oraz z Wydziału Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie wspólnie z funkcjonariuszami Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Zakopanem, działając pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Zakopanem, przeprowadzili szereg działań związanych z oszustwami internetowymi, polegającymi m.in. na wyłudzeniu pieniędzy przy wykorzystaniu fałszywych bonów towarowych oraz tzw. wiadomości sms premium. Policjanci jednocześnie wkroczyli do ośmiu miejsc na terenie całego kraju, zatrzymano osiem osób, z czego pięć zostało zatrzymanych na terenie powiatów tatrzańskiego i nowotarskiego. Zabezpieczono znaczną ilość sprzętu elektronicznego.



Podczas realizacji czynności związanych z oszustwami w miejscowości Biały Dunajec, funkcjonariusze ujawnili dużą plantację marihuany, znajdującą się w pomieszczeniu pod podłogą zabudowań. Znajdowało się tam ponad 300

sadzonek konopi indyjskiej w różnych fazach wzrostu, o wielkości od 120 do 180 cm, lampy do naświetlania hodowli, system wentylacyjny. Ponadto w trakcie przeszukania ujawniono jednostkę broni. Na miejscu policjanci zatrzymali 60-letniego mieszkańca powiatu tatrzańskiego oraz 31-letniego mieszkańca województwa śląskiego.

Łącznie w sprawie zatrzymano 8 osób. Wszyscy zatrzymani zostali przekazani do dyspozycji Prokuratury Rejonowej w Zakopanem. Czoro z nich tj. 60-latek, 31-latek, 19-latek (mieszkaniec powiatu tatrzańskiego), oraz 26-latek (mieszkaniec Warszawy) decyzją sądu zostało tymczasowo aresztowanych na okres 3 miesięcy.

W sprawie tej należy podkreślić ogrom żmudnej pracy, jaka została wykonana przez zaangażowanych w nią funkcjonariuszy i prokuratora, z uwagi na wielowątkowość, dużą liczbę osób poszkodowanych, oraz charakter dokonywanych oszustw.

Przypominamy i apelujemy o daleko idącą nieufność i ostrożność, wobec wszelkiego rodzaju „super okazji”, „niepowtarzalnych szans” na jakie możemy natrafić w sieci internetowej, czy też za pośrednictwem wiadomości sms.

KWP w Krakowie / mg